
UCHWAŁA NR XVII/172/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2016r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 151 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 121  

i poz. 827 oraz z 2015r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, poz. 1137, poz. 1311, poz. 1433, 

poz. 1830 i poz. 1844) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej następujących nieru-

chomości będących własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

a) działki nr 660/49 o pow. 14 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00040081/7 zabudowanej 

częścią budynku, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości przyległej 

stanowiącej działkę o nr ewid. 685/37, zapisanej w KW SL1C/00025397/4, która 

graniczy ze zbywaną działką, 

b) działki nr 660/50 o pow. 19 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00040081/7 zabudowanej 

częścią budynku, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości przyległej, 

stanowiącej działkę o nr ewid.685/38, zapisanej w KW SL1C/00025397/4, która 

graniczy ze zbywaną działką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

  

Id: 75757B60-A1F6-46B3-ABD3-292C6A90206F. Podpisany Strona 1




